
ZARZĄDZENIE NR 96/24 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), i § 8 ust. 4 i 5 uchwały Nr XIV/118/19 Rady Miasta Grajewo z dnia 
27 grudnia 2019 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Miasta Grajewo (Dz.Urz.Woj.Podlaskiego z 2020 r. poz. 30), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w następującym składzie: 

1) Iwona Dubois - Przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grajewie, 

2) Karolina Gilejko - Przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grajewie, 

3) Marek Wiszowaty - Przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grajewie, 

4) Tomasz Siejda - Radny Rady Miasta Grajewo, 

5) Wojciech Karol Kowzon - Radny Rady Miasta Grajewo, 

6) Katarzyna Jasińska Kochanowska - Kurator Zawodowy Sądu Rejonowego w Grajewie. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 21/19 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 2 stycznia 2019 r. w sprawie 
powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej, Zarzadzenie Nr 156/19 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 
21 listopada 2019 r. w sprawie zmian w składzie Społecznej Komisji Mieszkaniowej, Zarządzenie Nr 168/20 
Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie zmian w składzie Społecznej Komisji 
Mieszkaniowej. 

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza sie Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
Urzędu Miasta Grajewo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Grajewo 
 
 

Maciej Paweł Bednarko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57ACBD09-958A-4388-82E9-BF000A373B57. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 96/24 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


